
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle ~ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem
Město Hlinsko
Poděbradovo nám. I
53923 Hlinsko
lČ 00270059
a
Dodavatelem
MARHOLD a. 5.
MotorIstů 24
530 06 Pardubice
lČ 15050050

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.6.2021 Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo Č. 2020/5100026, jehož
předmětem bylo provedeni vicepraci a méněpraci na projektu, čímž došlo ke změně celkové
ceny díla a dále došlo k posunuti termínu dokončeni dľla. V uzavřeném Dodatku Č. 1 došlo
k chybně oceněným položkám v celkové výši 46 010,95 KČ bez DPH (55 673,25 KČ vč. DPH)
díla. V důsledku toho byl zhotovitelem vystaven Dobropis na celkovou částku -55 673,25 Kč
vč. DPH. Tento Dodatek Č. 1 a smlouva o dilo byly uzavřeny v souladu s výsledkem zadávacího
řízení na výběr dodavatele díla „Zvýšeni odolnosti hasičské zbrojnice JSDH Blatno vůči účinkům
mimořádných událostí“.

2. Město Hlinsko je povinným subjektem pro zveřejňováni v Registru smluv dle ~ 2, odst. 1, zákona
Č. 34012015 Sb., který ji ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto
zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatujI, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejněni smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tim spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnostI vyplývajících z původně sjednané smlouvy
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav
vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve zněni, jak je dále uvedeno.

ii.
Práva a závazky smluvnich stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinnosti,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaně
smlouvy, která tvoři pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řidl původně sjednanou
smlouvou a počítají se od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.



3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která maji být Od okamžiku
jejího uveřejněni v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze
této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle ~ 2 zákona
Č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením 5 5 zákona
Č. 34012015 Sb.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha Č. 1 — Dobropis Č. 5051210008 vČetně přílohy

Hlinsko 12. 5. 2021 Pardubice 12. 5. 2021

Objednatel: Zhotovitel.

!
/il ‘ .

‘ Ing. Lukáš Skokan, předseda představenstva
MARHOLD a.s.

~RHOL.D .—
wenD a.‘ g0 ‚sosao
Mda~&t 24,ov ot:aixnčo
eoQórc*_ Id“ 454~Q~91I



(Tli MARHOLD Opravný daňový doklad 5051210008
0.E ‚5M1 PIfl I ittI“.

DODAVATEL ODBĚRATEL
MARHOLD as. Město Hlinsko
MotoristŮ 24 Poděbradova náměstí 1
53006 Pardubice iČo 15050050 53901 Hlinsko ičo 00270059
Česká republika nič C2I5050050 Česká republika Dič Cr00270059

Společnost zapsána is Krajského soudu v Hradci Králové,
spisová značka B 2583

Číslo účtu: 43-3933720257/0100
IBM:

ZdanItelné plnění: 30.04. 2021
Datum vystavení: 03.05.2021
Datum splatnosti: 02.06.2021 ObJednávka ‚smlouva: 20201501010001
Forma úhrady: Převodnhn příkazem Variabilní symbol: 5051210008

OZNALb\‘! A rop:s DODA\‘I{Y CENAĺMJ DPH CELKEM BEZ DPH

Dobropisujeme vám následujíc‘ položky:

„Zvýšení odolnosti hasičské zbrojnice JSDH Blatno vůči Účinkům
mImořádných událostr.
Čislo projektu: CZ.06.L23j0.O/O.0/16_05510003765
Stavební práce dle SOD a zjišťovacího protokola 46010,95 21% -46 010,95

REKAPITUlACE DPH V Crx
Sazba Základ DPH Částka DPH Celkem s DPH

21% -46 010,95 -9 662,30 -55 673,25
Celkem -46010,95 -9662,30 -55 673,25

CELKEM KÚHRADt (2K -55 673,25

Vystavil: Metelková Lenka
Telefon: 466009913
Email: lenka.metelkova@marhold.cz lIE MAR 1..,rn

MAPIIOLO n ‚ ČD ‚505(3050
Mot*‘l~ttI 24. SvtIkOV DIČ 21SOS~O
5“ (Y, p.,dub.c Id: ~íb6 009911

Faktura č. 5051210008 strana 1/1

C -..Zp,.co‘iin* IWonvm6k‘, sys*um aso9, ‚n,wst-•



Podklad k Dobropisu Č. ~Q~fl~Q9$

Soupis položek: Celková výše chybně oceněných položek je ve výšI 46 010,95 KČ bez DPH

ZLi - Ocenění dle Dl

Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové
v objektech v do 24 m 735,418 5,00 3 677,09
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové
v objektech v do 24 m 70,484 4,00 281,94

Oceněni dle SoD

ZLZ — Ocenění dle Dl

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170904 t 50,000 1 150,00 57 500,00

Oceněni dle SoD

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 1709 04 t 50,000 500,00 25 000,00

Rozdíl v oceněných položkách je ve výšI 32 500 KČ bez DPH.

ZLI — Oceněni dle Dl

Náklady na plánované vyklízení objektu
hod 50,000 280,00 14000,00

Ocenění dle SoD

Náklady na plánovaně vyklízení objektu
hod 50,000 272,00 13 600,00

Rozdíl v oceněných položkách je ve výši 1315,71 KČ bez DPH.

Rozdíl voceněni je 400 KČ bez DPH.



ZLi — Ocenění dle Dl

MMILWD~ IČ~ 1soscoso
Maorl~ 2‘.Svltka. DIČ CZlSQsooso
53006 PardubIc, Tel:466 cog gu

Okapový profil pz plech atIky 511
brn 12,000 920,00 11 040,00

Okapový profil pz plech atiky 510
brn 17,000 920,00 15 640,00

Okapový profil Hranol S 16
brn 20,000 590,00 11 800,00

Ocenění dle SoD

Okapový profil pz plech atiky Sil
brn 12,000 720,00 8 640,00

Okapový profil pz plech atiky 510
brn 17,000 720,00 12 240,00

Okapový profil Hranol S 16
brn 20,000 480,00 9600,00

Rozdíl v ocenění Je 8000 KČ bez DPH.

Méněpráce — nebyl proveden příslušný odečet přesunů hmot

ZLi

Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1 000 X 500
(1000) rnrn — spádové klíny rn3 -135,404 1 766,40 -239 177,63

ZL9

D12 Mon a dod plastových shrnovacích dveří
dvoukřídlých mechanicky uzavíratelné opatřené rn2 -11,076 4 500,00 -49 842,00
zánikern 3900/2840

Chybějící přesuny hmot pro méněpráce:

Přesun hmot procentní pro Izolace tepelné
v objektech v do 24 m 96 -2 391,776 2,20 -S 261,91
Přesun hmot procentní pro zárnečnlcké konstrukce
v objektech v do 24 m -498,420 1,50 -747,63

ZIlO - chybějící přesuny hmot pro vícepráce

Přesun hrnot procentní pro zámečnIcké konstrukce
v objektech v do 24 m % 1 476,200 1,50 2 214,30

Rozdíl v chybějících přesunech hmot Je o3 795,24 KČ bez DPH.

Za dodavatele: Vít Hruška, výrobní ředitel

Dne: 30.4.2021


